
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte

12 1 17 3 8 16

256

22:12

╳
14
25

1
17

5
19

8
21

12
23

13
24 Auszeit

23:14

Ende
13:12

B  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte

19 18 20 27 15 14

1721 7 6

10:19 3:8 4:12

0
9

1
10

2
11

4
12

5
15

6
17

Auszeit

2:8
9:17

S
A
T
Z

2

Start
13:15

B  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte

7 18 20 27 15 1

1921 6

11:13 18:21

╳
15

3
16

4
17

8
18

10
19

11 Auszeit

11:13
18:20

Ende
13:37

A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte

12 1 17 3 8 16

25

1
15

2
17

4
18

8
24

9
25

13
Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

B  TB Osterfeld vs. MTG Horst A

Spiel 14 08.12.2024 12:15 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Osterfeld 13/14

1 Pop, Maria X

5 Camminadi, Lola
6 Vaskova, Sofija X
7 Vaskova, Elena X

10 Rohrbach, Milena X

13 Kleine, Emily X
14 Gawrich, Desederia E… X
15 Willenborg, Frida X
18 Spiegel, Pia X
19 Kotliar, Kseniia X

20 Spiegel, Emma Sophie X
21 Korkmaz, Ela X
27 Hageböck, Zoe X

B  Libero

10 Rohrbach, Milena X
13 Kleine, Emily X

B  Offizielle

T Spiegel, Carsten
CT Pfeiffer, Christian E

C

A  MTG Horst 7/14

1 Fasel, Adriana Tabea X
3 Boschbach, Ida X

6 Markgraf, Beria X
8 Lange Acosta, Hanna X

12 Koppen, Melina X
16 Helle, Emily X
17 Kladnik, Jana Maria X

A  Libero

A  Offizielle

T Weiß, Simon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TB Osterfeld MTG Horst A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 17 1 57 25 1 1 1
2 2 0 19 2 22 25 1 0 1

3

4 5 0 36 79 50 2 1 2
Start: 12:15 Ende: 13:37 Dauer: 1:22

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schnick, Amelie 1

2 Nigrelli, Vinia 2

Schr. Feldkamp, Zoe
Assist. Sönmez, Dilan

Dokument erstellt: 08.12.2024 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


