

Bezirksliga 11 wU18

Frauen

B TB Osterfeld vs. MTG Horst A

Spiel 14 08.12.2024 12:15 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen



			S		art :15	(А мт	G Hor	st	R		de :12	(8	тв о	sterfe	eld	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 _	12	1	17	3	8	16		19	18	20	27	15	14	
Aufstellung	0	Spielernr.	Ľ		6					25			21	7		6	17
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		22:12]			10:19	3:8		4:12]
Ш																	
		1. 5. 2. 6.	1	X ₁	1	5 19	8 21	12 23	13 24	Auszeit	0	1 10	2 11	4 12	5 15	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	14 25	17	19	21	23	Z 4	23:14	9	10		12	15	⑦	2:8 9:17

S		art :15	(тв о	sterfe	eld	R		de :37	(А) мт	G Hors	st	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	18	20	27	15	1		12	1	17	3	8	16	
<u> </u>			21			6	19							25
Z			11:13			18:21								
2	X 15	3 16	4 17	8 18	10 19	11	Auszeit	1 15	2 17	4 18	8 24	<u>ං</u> (ව)	13	Auszeit
							11:13 18:20							4:8

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

lacksquare	TB Osterfeld 13	/14				
1	Pop, Maria	Χ		MTG Horst	7/	1
5	Camminadi, Lola		\odot	WITG HOISE	•	ľ
6	Vaskova, Sofija	Χ				
7	Vaskova, Elena	Χ	1	Fasel, Adriana Tabea)
10	Rohrbach, Milena	Χ	3	Boschbach, Ida)
13	Kleine, Emily	Χ	6	Markgraf, Beria)
14	Gawrich, Desederia E	Χ	8	Lange Acosta, Hanna)
15	Willenborg, Frida	Χ	12	© Koppen, Melina)
18	©Spiegel, Pia	Χ	16	Helle, Emily)
19	Kotliar, Kseniia	Χ	17	Kladnik, Jana Maria)
20	Spiegel, Emma Sophie	Χ				
21	Korkmaz, Ela	Х				

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

]	Bemerkungen
J	

Г					Eraek	nisse					20	Spiegel, Emma Sophie	Χ	
r		B)	TR		rfeld	МТС		rst		<u> </u>	21	Korkmaz, Ela	Χ	O
ŀ	╮	<u> </u>	G	D		Dauer		_	W	/_	27	Hageböck, Zoe	Χ	A Libero
Ŀ	^	٧V	כ	г	Satz	Dauei		ס	٧V	Λ		\ 1 !!		
L	2	3	0	17	1	57	25	1	1	1	B) Libero		
	2	2	0	19	2	22	25	1	0	1	10	Rohrbach, Milena	Χ	
L					3								Χ	
	4	5	0	36		79	50	2	1	2	B) Offizielle		A Offizielle
	St.	art	. 13	2.15	Ende:	: 13:37	Dau	ıer	. 1.	22	U			
					Horst	13.37	Duc	101		2:0	Т	Spiegel, Carsten		
_		<u> </u>									СТ	Pfeiffer, Christian	Ε	T Weiß, Simon

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schnick, Amelie		1				
2	Nigrelli, Vinia		2				
			Schr.	Feldkamp, Zoe			

Assist. Sönmez, Dilan

Dokument erstellt: 08.12.2024 13:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP